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Codigo:

Fecha

Versiòn

Apo.4.1.4Fr002

19/11/2012

5

CONTRATO, ORDEN O CONVENIO No. 

52194126NIT O DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL CONTRATISTA 

CAROLINA JAIME REYESNOMBRE CONTRATISTA

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR Y APOYAR LA EJECUCIÓN, DESARROLLO Y EVOLUCIÓN DE LAS
ACTIVIDADES QUE SEAN NECESARIAS PARA LLEVAR A CABO EL PROYECTO DE ¿CONSOLIDACIÓN DE HISTORIAS
LABORALES¿ QUE LIDERA EL MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

OBJETO DEL CONTRATO, ORDEN O CONVENIO

19/01/2021

22/01/2021

31/10/2021

           4,207,940              526,000              715,300

PERIODO PAGADO - APORTES SEGURIDAD SOCIAL OCTUBRE DEL AÑO 2021 53632970

1 2

2

10

Se firma a  los 11 dias del mes de Octubre del año 2021

SUBDIRECCION FINANCIERA Y GRUPO DE CONTRATOS CP - 

FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO, ORDEN O CONVENIO 

FECHA DE INICIO: 

FECHA DE TERMINACION: 

         118,092,315.00VR CONTRATO MAS ADICIONES

PLANILLA No.

PARA: RADICADO No.: 

I.B.C. SALUD PENSION  

DATOS ESPECIFICOS DEL PAGO

DATOS GENERALES DEL CONTRATO

Anexos y No. de Folios

En calidad de Supervisor/Interventor del contrato enunciado, certifico que he verificado el cumplimiento a satisfaccion de las obligaciones que emanan del contrato, la acreditacion del pago de
obligaciones con el sistema de seguridad social integral y las cifras y valores corresondientes al periodo certificado para el reconocimiento del pago que por este instrumento se acredita 

TOPE MINIMO DE SEGURIDAD SOCIAL

Adiciones y/o Cesiones del Contrato 

Adicion No. 1 Fecha Adicion 06/07/2021 Desde  Hasta Tiempo Adicion Objeto: OTROSÍ NO. 1 MEDIANTE EL CUAL SE MODIFICAN LAS CLÁUSULAS SEGUNDA
¿PLAZO DE EJECUCIÓN¿, TERCERA ¿VALOR TOTAL DEL CONTRATO¿ Y QUINTA
¿IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL¿ DEL CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS NO.
3.002-2021.

Factura Cuenta de Cobro 

Entrada a Almacen

Declaracion juramentada Seguridad Social 

Constancias de pago de la seguridad social 

Total de Folios Anexos 

SUPERVISORES Y/O INTERVENTORES 

3
. 

- 002 2021

         143,129,555.00                    .00ADIC COTR

FACTURA NO. 

Tipo de
Pago

CJR-1016

No.

PERIODO 

Condicion
de Pago

DEL 1 DE 
SEPTIEMBRE AL 
30 DE 
SEPTIEMBRE DE
2021

Aclaracion

          10,519,848.74

Vr.Pago

19 %

 %

Iva Aplicado

           1,998,771.26

Valor Iva Amor Anticipada

          12,518,620.00

Total a Pagar

          12,518,620.00TOTAL A PAGAR 

FIRMA:    ______________________________________
NOMBRE: NATALIA ANGELICA GUEVARA RIVERA 
CARGO:    SUBDIRECTORA GENERAL DE PENSIONES 
CEDULA:   52485009 

FIRMA:    ______________________________________
NOMBRE: CIRO NAVAS TOVAR 
CARGO:    ASESOR 
CEDULA:   19298974 

5Otros Anexos o Folios

CONS

9

              22,000

A.R.L.

No.Compromiso

29921

          10,519,848.74            1,998,771.26TOTALES  

VALOR PAGADO: VALOR  PENDIENTE POR EJECUTAR: %  EJECUCIÒN:          91,385,926.00           26,706,389.00  77 

Radicado: 2-2021-054494

Bogotá D.C., 13 de octubre de 2021 09:00
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Firmado digitalmente por:CIRO NAVAS TOVAR

Jefe Oficina De Bonos Pensionales

Firmado digitalmente por:NATALIA ANGELICA GUEVARA RIVERA

Subdirectora de Pensiones
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CONDICIONES DEL CONTRATO 
 
Número de Contrato:  3.002.2021 
 
Nombre del Contratista:  CAROLINA JAIME REYES 
 
Periodo informe:  No. 9. Del 1 de septiembre del 2021 al 30 de septiembre del 2021 
 
Supervisor:   CIRO NAVAS TOVAR  

   NATALIA ANGELICA GUEVARA RIVERA 
 
Área perteneciente:  OFICINA DE BONOS PENSIONALES 
 

1. OBJETO DEL CONTRATO 

 
Prestar servicios profesionales para asesorar y apoyar la ejecución, desarrollo y evolución de las 
actividades que sean necesarias para llevar a cabo el proyecto de CONSOLIDACIÓN DE HISTORIAS 
LABORALES que lidera el Ministerio de Hacienda y Crédito Público. 
 

2. OBLIGACIONES DEL CONTRATO, ACTIVIDADES EJECUTADAS Y PRODUCTOS 
ENTREGADOS  

 
Las obligaciones adquiridas son las siguientes:  
 

1. Proponer estrategias con el objetivo de lograr que la totalidad de las entidades empleadoras ingresen 
en el sistema CETIL. 
 

Avance: En el mes de Septiembre se envió correo reiterando el ingreso a Cetil a 251, entidades, así: 
 
FONDO LATINOAMERICANO DE RESERVAS 
MUNICIPIO DE NOVITA 
MUNICIPIO DE CALOTO 
CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR DEL MUNICIPIO DE MANIZALES 
MUNICIPIO DE DISTRACCION 
NOTARIA SEXTA DE CARTAGENA-MARTHA LUZ MENDEZ DE ORDOSGOITIA 
NOTARIA SEGUNDA DE CARTAGENA - EUDENIS DEL CARMENCASAS BERTEL 
PERSONERIA MUNICIPAL DE EL CARMEN DE BOLIVAR 
MUNICIPIO DE CHIVOR - BOYACA 
MUNICIPIO DE MILAN 

MUNICIPIO DE PﾍSBA 

MUNICIPIO DE QUIPAMA 
MUNICIPIO DE LEIVA 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD DE SAN ANTONIO DE PALMITO 

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD NUESTRASEﾑORA DEL PILAR ESE 

E.S.E.HOSPITAL LOCAL DE PIEDECUESTA 
HOSPITAL LA UNION EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 
CENTRO AUXILIAR DE SERV DOCENTES C.A.S.D. 
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CENTRO DE SALUD ANCUYA E.S.E 
HOSPITAL INFANTIL UNIVERSITARIO DE LA CRUZ ROJA RAFAEL HENAO 
ESE HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE SAN VICENTE 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL INTEGRADO SANJOAQUIN 
HOSPITAL NIÑO JESUS 
FUNDACION HOSPITAL SAN CARLOS 
E.S.E. HOSPITAL SAN GABRIEL ARCANGEL 
HOSPITAL LOCAL SAN BENITO ABAD EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 

HOSPITAL NUESTRA SEﾑORA DEL SOCORRO 

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL REGIONAL DE CHIQUINQUIRA 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL LOCAL ZONA BANANERA 
CENTRO DE SALUD MUNICIPAL NIVEL I LUIS ACOSTA  E.S.E. 
HOSPITAL SAN ROQUE  E.S.E. 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL JUAN LUIS LONDO$O 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL LOCAL SANTA ROSA DE LIMA 
EMP SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL LOCAL LA CANDELARIA DEL RIO VIEJO BOLIVAR 
HOSPITAL DE MANATI ATLANTICO E.S.E. 
ESE HOSPITAL LOCAL DE MALAMBO 
HOSPITAL SAN AGUSTIN DE PUERTO MERIZALDE EMPRESASOCIAL DEL ESTADO 
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA SAN JOSE  DE DOLORES TOLIMA 
INSTITUCION EDUCATIVA MUNICIPAL LUIS EDUARDO MORA OSEJO 
EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA S A E S P 
DPTO ADMITIVO DE AERONAUTICA CIVIL 
CONSEJO MUNICIPAL DE VALLEDUPAR 
INSTITUCION EDUCATIVA SIMON ARAUJO 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD DE SUCRE 
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA RURAL  AGRICOLA DE TOMARRAZON 
FONDO EDUCATIVO DEPARTAMENTAL 
INSTITUTCION NACIONAL DE ENSENANZA MEDIA INEM LUIS LOPEZ DE MESA 
FONDO EDUCATIVO REGIONAL DE ARAUCA 
UNIDAD EJECUTORA DE SANEAMIENTO DE ZARZAL 
INSTITUCION EDUCATIVA MARIA AUXILIADORA 
INSTITUCION EDUCATIVA JULIAN TRUJILLO 
INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA SENORA DE CHIQUINQUIRA 
CONSEJO DISTRITAL DE BUENAVENTURA 
CORPORACION DE DESARROLLO DE CHIQUINQUIRA 
INSTITUCION EDUCATIVA DISTRITAL TECNICA SIMON BOLIVAR MAMATOCO 
CAJA DE PREVISION SOCIAL DE LOS TRABAJDORES DE LA UNIVERSIDAD DEL CAUCA 
IMPRENTA DEPARTAMENTAL DEL CAUCA 
HOSPITAL SAN RAFAEL DE PASTO 
CENTRALES ELECTRICAS DEL CAUCA S.A. EMPRESA DE SERVICIOS PUB 
INSTITUCION EDUCATIVA POPULAR DIOCESANO 
INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADO CORAZON 

INSTITUCIﾓN EDUCATIVA MUNICIPAL TﾉCNICO INDUSTRIAL 

EMPRESAS DE OBRAS SANITARIAS DEL TOLIMA S.A. EMPOLIMA S.A. EN LIQUIDACION 
CONCEJO MUNICIPAL DE RIOHACHA 
OFICINA DE REGISTRO E INSTRUMENTOS PUBLICOS SECCIONAL MONIQUIRA 
INDUSTRIA LICORERA DEL PUTUMAYO EN LIQUIDACION 
CONCEJO MUNICIPAL DE SABANALARGA 
ESCUELA NORMAL SUPERIOR MARIA AUXILIADORA 
INSTITUCION EDUCATIVA NORMAL SUPERIOR LA INMACULADA 
INSTITUCION EDUCATIVA INTERNADO ESCOLAR RURAL SOLITA 
NOTARIA UNICA DE LA PLATA HUILA - GLORIA ESPERANZA VICTORIA ALEYDA OVIEDO ARBELAEZ 
INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ACEVEDO Y GOMEZ 
EMPRESAS DE OBRAS SANITARIAS DE CORDOBA 

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA JAVIERA L0NDOﾑO 

INSTITUCION EDUCATIVA AGRICOLA VICTOR MANUEL OROZCO 
CONCEJO MUNICIPAL BELEN ANDAQUIES 
F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA INEM JOSE FELIX DE RESTREPO 
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICO INDUSTRIAL JOSE MARIA CORDOBA 
FONDO ACUMULATIVO UNIVERSITARIO U DE A 
MUNICIPIOS ASOCIADOS DEL VALLE DE ABURRA M.A.S.A 
INSTITUCION EDUCATIVA EL SOCORRO 
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE ASEO - EMSA E.S.P 
CENTAL HIDROELECTRICA DE CALDAS S.A.  E.S.P. 
ASOCIACION  DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL EL PARAISO INFANTIL DEL MUNICIPIO DE IBAGUE DEPARTAMENTO DEL 
TOLIMA 
IE CONCENTRACION DE DESARROLLO RURAL 
INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO SAN LUIS GONZAGA 
UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 
INSTITUCION EDUCATIVA SEMINARIO 
DIOCESIS DE MAGANGUE 
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INSTITUTO FINANCIERO PARA EL DESARROLLO DEL VALLE - INFIVALLE 
ESCUELA DE FORMACION ADMITIVA Y EN SALUD DE SANTANDER EFASS 
SECRETARIA DE SALUD DEPARTAMENTAL 
SERVICIOS EVENTUALES DE LA COSTA 
ESCUELA NORMAL SUPERIOR LA HACIENDA 
IMDERA 
FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO 
COLEGIO SEMINARIO MENOR DE NUESTRA SENORA DEL ROSARIO 
FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA NACIONAL 
NOTARIA UNICA DE GRANADA - META CRUZ CASALLAS HECTOR JULIO 
EMPRESA DE ENERGIA DE CUNDINAMARCA S A E S P 
INSTITUTO DEPARTAMENTAL DEL DEPORTE Y RECREACION DEL AMAZONAS 
CONSEJO MUNICIPAL DE SUPATA CUNDINAMARCA 
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE SOPO 
INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGOGICO IDEP 
COLEGIO MAGDALENA ORTEGA DE NARI?O 
CONSEJO MUNICIPAL DE SAN JACINTO 
INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADO CORAZON DE JESUS 
CONCEJO MUNICIPAL NUEVO COLON 
PERSONERIA MUNICIPAL DE CHIQUIZA 
NOTARIA SEGUNDA DEL CIRCULO DE RIONEGRO - GUZMAN RAMIREZ LUIS IGNACIO 
FONDO EDUCATIVO DISTRITAL (FED) 
INSTITUCION EDUCATIVA ZARAGOZA 
CENTRO DE SALUD DE TIMBIO E.S.E 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
INSTITUCION EDUCATIVA ACADEMICO 
INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA 
INSTITUCION EDUCATIVA AGRICOLA DE GUADALAJARA DE BUGA 
INSTITUCION EDUCATIVA MUNICIPAL NORMAL SUPERIOR DE PASTO 
INSTITUTO NACIONAL DE VIAS DISTRITO BOGOTA 
CAJA DE PENSION SOCIAL SANTANDER 
INSTITUCION EDUCATIVA NUCLEO ESCOLAR EL GUADUAL 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO DEL NORTE CAMILO GUTIERREZ GUTIERREZ 
CONCEJO MUNICIPAL DE AYAPEL 
INSTITUCION TECNICO AGRICOLA 
INSTITUCION EDUCATIVA SAN JOSE 
F.S.E INSTITUCION EDUCATIVA RURAL TECNICO DE MARINILLA 
INSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON 
CENTRO DE SALUD ARAUCA 
CENTRO DE SALUD BOLIVIA 
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA EL DANUBIO 
LICEO JOAQUIN F. VELEZ 
FONDO EDUCATIVO DEPARTAMENTAL DEL VALLE DEL CAUCA 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO MATERNO INFANTIL DE SABANALARGA ESE CEMINSA 
SERVICIOS POSTALES NACIONALES 
ACUEDUCTO METROPOLITANO DE BUCARAMANGA 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD DE GALAPA 
AEROPUERTOS DEL CARIBE S.A. 
PERSONERIA MUNICIPAL DE OCAÑA 
EMPRESA DE LOTERIA Y JUEGO DE APUESTAS PERMANENTES DEL DEPARTAMENTO DEL HUILA 
VEEDURIA DISTRITAL 
INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL "LAUREANO GOMEZ CASTRO" 
INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL MAX SEIDEL 
FONDO DE PREVISION SOCIAL DE BOLIVAR 
CORPORACION COLOMBIANA DE INVESTIGACION AGROPECUARIA 
EMPRESA   DE  SERVICIOS   PUBLICOS  DE  FLANDES  TOLIMA  E.  S.  P . 
INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA INDUSTRIAL GERARDO VALENCIA CANO 
INSTITUCION EDUCATIVA MUNICIPAL  INEM LUIS DELFIN INSUASTY RODRIGUEZ 
INST DE DESLLO AGROP Y DEL MEDIO AMBIENTE DE NEIVA IDAMA 
FUNDACION NACIONAL BATUTA 
INSTITUCION EDUCATIVA RURAL PUERTO MANRIQUE 
LOTERIA DEL META 
EMPRESAS PUBLICAS DE ABEJORRAL E.P.A. E.S.P 
CORP. FRESNENSE DE OBRAS SANITARIAS CORFRESNOS E.S.P. 
CONTRALORIA DEPARTAMENTAL DEL VAUPES 
EMPRESAS PUBLICAS MUNICIPALES DE QUINCHIA ESP 
PAGADURIA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS DEL DPTO DEL TOLIMA 
INSTITUCION EDUCATIVA JORGE ISAACS 
INSTITUCION EDUCATIVA FEMENINA DE ENSEÑANZA MEDIA Y PROFESIONAL 
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES DE CIENAGA 
INSTITUCION EDUCATIVA ALTOZANO 
UNIDAD INTERMEDIA DEL SUR 
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INSTITUCION EDUCATIVA INZA 
CONCEJO MUNICIPAL DE PUEBLO VIEJO 
INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL INSTITUTO TECNICO AGRICO 
MANUEL OSSA ESCALLON - NOTARIO 
NOTARIA 7 DE BOGOTA - ALVARO URIBE PEREIRA 
NOTARIA SEGUNDA DE BOGOTA - ALBERTO GUARNIZO  VASQUEZ 
HUGO RAUL GONZALEZ PAZOS-NOTARIA UNICA DE PUERRES 
NOTARIA UNICA DE GUAYATA - RAMIREZ PULIDO LUCILA 
NOTARIA PRIMERA DEL CIRCULO DE ZIPAQUIRA - POSADA BALLESTEROS CONCEPCION 
NOTARIA UNICA DE ROVIRA TOLIMA - ROSALBA RINCON 
MANUEL  ALFONSO DE LA ROSA RUIZ - NOTARIA UNICA DE PEDRAZA 
NOTARIA UNICA DE SANDONA NARINO - MERCEDES HERNANDEZ ARCILA 
NOTARIA UNICA DE PACHO - MELANIA MENDEZ CABRERA 
NOTARIA PRIMERA DEL CITCUITO DE FLORENCIA - MUÑOZ GONGORA CECILIA 
NOTARIA UNICA DE TAME - SARMIENTO PARRA NELLY SUSANA 
" NOTARIA PRIMERA DE MONIQUIRA - NANCY LICET MORAUMANA" 
MARIA DEL SOCORRO ROMAN DE ARTETA-NOTARIA 2 
NOTARIA SEGUNDA DE BELLO-MARTHA ISABEL CAMPO HIGUITA 
NOTARIA UNICA DE AQUITANIA  
NOTARIA UNICA DE PUERTO LOPEZ - RODRIGO PALACIO GOMEZ 
NOTARIA UNICA DE MIRAFLORES - LOZANO TORRES JOSE EDGAR 
NOTARIA UNICA DEL CIRCULO DE MELGAR - ORJUELA REYES LIZANDRO ENRIQUE 
NOTARIA UNICA DE AGUACHICA - MARIO FERNANDO RIVERA STAPPER 
NORTARIA PRIMERA DE NEIVA - TRUJILLO POLANCO HERNANDO 
ORLANDO CASTELLANOS POVEDA-NOTARIA UNICA DE ARAUCA 
NOTARIA UNICA ALCALA - LONDOÑO VELEZ GUILLERMO ANTONIO 
NOTARIA SEGUNDA DE MONIQUIRA BOYACA - RODRIGUEZ GONZALEZ ALBERTO AUGUSTO 
NOTARIA TERCERA DE BARRANQUILLA - ANTONIO LUIS GUZMAN NARANJO 
NOTARIA UNICA DE ROLDANILLO  
JOSE FRANCISCO SOTO  FERNANDEZ - NOTARIA DOCE DE CALI 
NOTARIA SEGUNDA SEVILLA - JUAN OLMEDO  ARBELAEZ 
NOTARIA UNICA ARMERO GUAYABAL - RIVERA DUARTE CARLOS ALBERTO 
NOTARIA SEGUNDA DE CUCUTA-ISMAEL QUINTERO PINEDA 
NOTARIA OCTAVA DE BARRANQUILLA - JAIME HORTA DIAZ 
NOTARIA SEGUNDA DE FACATATIVA - RICO GRILLO JORGE HERNANDO 
NOTARIA UNICA CHAPARRAL - CASTAÑO JIMENEZ JHON JAIRO 
NOTARIA CUARTA DE MEDELLIN - GARCES CORREA FRANCISCO ALONSO 
NOTARIA QUINCE DE MEDELLIN - JAIME DE JESUS RIVERA DUQUE 
NOTARIA UNICA DE NARINO - LUIS EDUARDO YARCE MONSALVE 
NOTARIA PRIMERA DUITAMA - JOSE JOAQUIN CELY DIAZ 
NOTARIA UNICA DE SAN ANDRES - MEZA ACOSTA RAFAEL 
NOTARIA UNICA DE PURIFICACION Y/O CARLOS JULIO LOZANO RODRIGUEZ 
NOTARIA SEGUNDA DEL CIRCULO DE VALLEDUPAR - OROZCO OROZCO IVAN JESUS 
NOTARIA UNICA DE SANTIAGO - TORRES NARVAEZ LUIS EDUARDO 
NOTARIA UNICA DE LINARES NARIO - HENRY TRISO ALVEAR ERAZO 
NOTARIA DOCE DE BOGOTA - ESCALONA CASTILLA BERNI FRANCISCO 
NOTARIA UNICA DE BOLIVAR CAUCA -  ARNOLDO ARTUROSAMBONI BERMEO 
INSTITUTO FINANCIERO DE DESARROLLO DE SUCRE INFISUCRE 
CENTRO DE SALUD LA BUENA ESPERANZA ESE 
HOSPITAL SAN FELIX 
EMPRESA  SOCIAL  DEL  ESTADO  HOSPITAL  LOCAL  DE PUERTO  COLOMBIA  ATLANTICO 

BEATRIZ ELENA LONDOﾑO DE BOTERO - NOTARIO 19 DE MEDELLÍN 

HOSPITAL LOCAL DE AGUACHICA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 
HOSPITAL SAN SEBASTIAN DE PIEDRAS TOLIMA 
INSTITUCION EDUCATIVA ENRIQUE OLAYA HERRERA 
CONRADO GIRALDO PALACIO - NOTARIA SEXTA DE MEDELLÍN 
PEDRO NOSSA MORENO NOTARIO SEGUNDA DE SOGOMASO 
DIRECCION DE SANIDAD POLICIA NACIONAL 
INSTITUCION EDUCATIVA ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN 
FONDO EDUCATIVO REGIONAL DE SUCRE  FER 

INSTITUTO IBAGUEREﾑO DE REFORMA URBANA Y VIVIENDADE INTERﾉS SOCIAL "IRVIS" 

EMPRESA DE LICORES DEL CAQUETA 
TERMINAL TERRESTRE DE PASAJEROS DE IPIALES S.A. 
CAMARA DE COMERCIO DE ARAUCA 
HELIVALLE S.A. 
FERTILIZANTES COLOMBIANOS .S.A EN RESTRUCTURACION 
ALVARO PINZON AVILA - NOTARIO UNICO DE PAUNA 
NOTARIA UNICA DE RISARALDA -  GUILLERMO VALENCIAGARCIA 
NOTARIA QUINTA MANIZALES - WESNER MOLINA USMA 
NOTARIA UNICA DEL CIRCULO DE SOCHA -BOYACA - MEJIA MARTINEZ JORGE HUMBERTO 
NOTARIA PRIMERA DE MONIQUIRA -  GUILLERMO PINZONBELTRAN 
NOTARIA PRIMERA DE SINCELEJO - PABLO EMILIO OSORIO 
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NOTARIA UNICA DEL CIRCUITO DE SABANALARGA-ATLANTICO - BERDUGO CUENTAS VICENTE CARLOS 
DEPARTAMENTO DEL ARAUCA - SECRETARIA DE EDUCACION 
DEPARTAMENTO DE SANTANDER - SECRETARIA DE EDUCACION 
GOBERNACION DE BOLIVAR - SECRETARIA DE EDUCACION 
MUNICIPIO DE SOLEDAD - SECRETARIA DE EDUCACION 
MUNICIPIO DE BELLO - SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL 
MUNICIPIO DE APARTADO - SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL 
MUNICIPIO DE BUENAVENTURA - SECRETARIA DE EDUCACION 
ALCALDIA MUNICIPIO DE JAMUNDI - SECRETARIA DE EDUCACION 
MUNICIPIO DE MAGANGUE - SECRETARIA DE EDUCACION 
MUNICIPIO DE MAICAO - SECRETARIA DE EDUCACION 
MUNICIPIO DE MALAMBO - SECRETARIA DE EDUCACION 
MUNICIPIO DE PIEDECUESTA - SECRETARIA DE EDUCACION 
MUNICIPIO DE SABANETA - SECRETARIA DE EDUCACION 
DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA-SECRETARIA DE EDUCACION 
GOBERNACION DEL MAGDALENA - SECRETARIA DE EDUCACION 
MUNICIPIO TURBO - SECRETARIA DE EDUCACION 

MUNICIPIO DE TOCANCIPA - SECRETARIA DE EDUCACION 
 

2. Asesorar en el proceso de integración del CETIL con los demás sistemas de información, para lograr 
la Unificación de la Historia Laboral de los ciudadanos en la fase 2 del proyecto. 
 

Avance: En el mes de Septiembre, no se realizaron reuniones  
 

3. Revisar conjuntamente con las entidades Reconocedoras de Pensiones las actualizaciones, ajustes 
y/o modificaciones que requiera el Web Services que tiene a disposición la Oficina de Bonos 
Pensionales de éstas. 

 
Avance: En el mes de Septiembre, se realizó una reunión con la UGPP para validar el avance en el web 
Service. 

 

4. Gestionar los desarrollos de requerimientos funcionales que se generen como resultado de la 
integración de PASIV000L al CETIL. 

 
Avance:  En el mes de septiembre, no se realizaron actividades. 
 
 

5. Gestionar los desarrollos de requerimientos funcionales que se generen como resultado de las 
necesidades expuestas por las diferentes entidades que certifiquen a través del CETIL. 

 
Avance: En el mes de Septiembre se estableció lo siguiente: 
 

30/06/2021 Pruebas y solicitud de paso a producción del FUN-1662 Ajuste en el sistema Cetil para validar que no se deje 
responsable de aportes a Caxdac. 
 

6. Asesorar al equipo técnico que disponga la Oficina de Bonos Pensionales en la atención de 
solicitudes elevadas por los usuarios del CETIL. 
 

Avance: Durante el periodo se validaron y/o realizaron los siguientes 198 oficios: 
 
01/sep/2021 RESPUESTA TUTELA GERMAN OSORIO JARAMILLO. EN CETIL (VARIOS) SIN 150 SEMANAS CON 
MENSAJE 3618. TUTELA CONTRA FALLO TUTELA 
01/sep/2021 1-2021-070496 
01/sep/2021 1-2021-071063 
01/sep/2021 1-2021-070424 
01/sep/2021 1-2021-070540 
01/sep/2021 1-2021-070503 
01/sep/2021 1-2021-070269 
01/sep/2021 1-2021-070212 
01/sep/2021 1-2021-070215 
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01/sep/2021 1-2021-068160 
01/sep/2021 1-2021-062156 ciudadano 
01/sep/2021 1-2021-070009 MUNICIPIO DE ZAPATOCA 
01/sep/2021 1-2021-070047 
01/sep/2021 1-2021-069756 
01/sep/2021 1-2021-069768 ciudadano 
01/sep/2021 1-2021-066111 
01/sep/2021 1-2021-068153 
01/sep/2021 1-2021-068171  MUN RIO FRIO 
01/sep/2021 1-2021-068189 MIN INTERIOR 
01/sep/2021 1-2021-065787 HISTORIA LABORAL 
01/sep/2021 1-2021-069984 COLEGIO EMILIO VALENZUELA V2 
01/sep/2021 1-2021-070627 UNIDAD PARA LA ATENCIÓN Y REPARACIÓN INTEGRAL A LAS VÍCTIMAS_ 
01/sep/2021 1-2021-072648 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL LOCAL DE MONTELÍBANO 
01/sep/2021 1-2021-068151 CONTRALORIA DEL HUILA 
02/sep/2021 Remisión Informe de Auditoria 1-2021-072575 Secretaria de Hacienda Distrital 
02/sep/2021 Remisión Informe de Auditoria 1-2021-029129 Corelca 
02/sep/2021 Remisión Informe de Auditoria 1-2021-029129 ICBF Regional Antioquia 
02/sep/2021 1-2021-071602 ESAP 
02/sep/2021 1-2021-072485 MUNICIPIO DE ALMAGUER 
02/sep/2021 1-2021-072543 MUNICIPIO DE SASAIMA 
02/sep/2021 1-2021-073684 MUNICIPIO DE FUENTE DE ORO SGP 
02/sep/2021 CRUZ ROJA COLOMBIANA SECCIONAL CALDAS – HOSPITAL INFANTIL UNIVERSITARIO 
02/sep/2021 1-2021-074704 MARCO TULIO MARTÍNEZ 
02/sep/2021 1-2021-074626 JORGE ARTURO ROJAS  RODRIGUEZ 
02/sep/2021 1-2021-074553 DEPARTAMENTO DE NARIÑO CONCEJO MUNICIPAL DE FUNES 
02/sep/2021 1-2021-074500 NURI JIMÉNEZ TIRADO 
02/sep/2021 1-2021-074025 
02/sep/2021 1-2021-073888 
02/sep/2021 1-2021-073750 SOLICITUD DE INFORMACIÓN CONTRALORÍA MUNICIPAL DE IBAGUÉ_ 
02/sep/2021 1-2021-073888 
02/sep/2021 RADICADO 1-2021-073702 JESUS CASTAÑEDA 
02/sep/2021 1-2021-070302 
02/sep/2021 1-2021-071288 
02/sep/2021 1-2021-070852 
02/sep/2021 1-2021-071381 
02/sep/2021 1-2021-071139 - ALCALDIA MUNICIPAL DE PUERTO GUZMAN 
02/sep/2021 1-2021-071059 
03/sep/2021 1-2021-073750 SOLICITUD DE INFORMACIÓN CONTRALORÍA MUNICIPAL DE IBAGUÉ_ VF.docx v2 
03/sep/2021 1-2021-070302.docx v2 
03/sep/2021 1-2021-071601 
03/sep/2021 1-2021-071635 
03/sep/2021 1-2021-072221 
03/sep/2021 1-2021-072844 
03/sep/2021 1-2021-071347 
06/sep/2021 1-2021-075363 LUZ DALIA QUINTERO MOGOLLÓN 
06/sep/2021 1-2021-075070 JESUS GONZALO CAÑAS RUIZ 
06/sep/2021 Radicado 1-2021-077773 PEDRO NEL GRISALES RUIZ 
06/sep/2021 1-2021-071797 
06/sep/2021 1-2021-071509 
06/sep/2021 1-2021-071601-1 
06/sep/2021 1-2021-072682 
06/sep/2021 1-2021-071511 HOSPITAL MONTELIBANO 
06/sep/2021 Radicados 1-2021-078270 EDMUNDO EDILBERTO NARVAEZ QUINONEZ CC 5307824 
06/sep/2021 1-2021-072019 CARLOS DANIEL RINCON CERVANTES 
06/sep/2021 1-2021-072951 INSTITUCIÓN EDUCATIVA TÉCNICA SAN BARTOLOMÉ 
06/sep/2021 EVELIO POSADA - ROSALBA GONZÁLEZ 
06/sep/2021 1-2021-071684 UNIDAD DE LICORES DEL META 
06/sep/2021 1-2021-071676 CONCEJO MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
06/sep/2021 1-2021-071651 EMPRESA AUTÓNOMA DEL MUNICIPIO DE GUATAPÉ 
07/sep/2021 Radicado 1-2021-077773 PEDRO NEL GRISALES RUIZ vf 2 
07/sep/2021 1-2021-071333 JAIME SAMIAS CAMATE 
08/sep/2021 1-2021-075752 EUGENIO MANUEL RHENALS JIMÉNEZ 
08/sep/2021 1-2021-073015 JOSÉ IGNACIO BERMÚDEZ SÁNCHEZ 
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08/sep/2021 1-2021-072551 -ASAMBLEA DE ARAUCA 
08/sep/2021 1-2021-072109 LAURA MILENA OTERO - LUIS ALFONSO CARRERO CAMACHO 
08/sep/2021 1-2021-072168 INOCENCIA BECERRA DE PARIS 
08/sep/2021 1-2021-072322 SECRETARIA DE EDUCACION DEL DEPARTAMENTO DE HUILA 
09/sep/2021 Radicado1-2021-078888 EMILIA ISABEL PATERNINA ALTAMAR 
09/sep/2021 Plantilla_Oficio_ Proyecto Comunicación_Oficial_Entidades Confirmación H sistema 
09/sep/2021 1-2021-072213 -GUSTAVO TELLEZ RIAÑO 
09/sep/2021 1-2021-072213 - NOTARIA 72 
09/sep/2021 PENSIONES DE ANTIOQUIA 
09/sep/2021 ALMAGRARIO reiteración 
09/sep/2021 1-2021-075163 MUNICIPIO DE RIOFRIO SGP 
10/sep/2021 1-2021-072213 - NOTARIA 72_V2 
10/sep/2021 1-2021-073311 
13/sep/2021 1-2021-073194  Municipio de Risaralda 
13/sep/2021 1-2021-076092 METRO CALI 
13/sep/2021 1-2021-080015  SERVICIO SECIONAL DE SALUD DEL META 
13/sep/2021 1-2021-075070 LEONARDO PAZ RAMOS 
13/sep/2021 1-2021-074553 DEPARTAMENTO DE NARIÑO CONCEJO MUNICIPAL DE FUNES VF 
13/sep/2021 1-2021-073311 v2 
14/sep/2021 CARTA E.S.E.HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN RAFAEL 
14/sep/2021 CARTA EMPOCHIQUINQUIRA E.S.P 
14/sep/2021 CARTA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DIVINO NIÑO 
14/sep/2021 CARTA INSTITUTO NACIONAL DE VIAS 
14/sep/2021 CARTA MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL 
14/sep/2021 CARTA UNIVERSIDAD DE CALDA 
14/sep/2021 1-2021-074255 EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CHOCO LTDA - EMPOCHOCO V2 
14/sep/2021 1-2021-074374 Instituto de la Juventud el Deporte y la Recreación de Bucaramanga - INDERBU 
14/sep/2021 1-2021-073994 MINISTERIO DE SALUD 
14/sep/2021 1-2021-079786 Procuraduría provincial de Santa marta 
14/sep/2021 Rta 1-2021-076032 ROBERTO DEL RIO QUINTANA 
14/sep/2021 Rta 1-2021-075966 JAIRO MANUEL MARTINEZ REALES 
14/sep/2021 Rta 1-2020-075815 ALCALDÍA MUNICIPAL DE SORACÁ 
14/sep/2021 1-2021-073531 SECRETARIA EDUCACION PIEDECUESTA VF 
14/sep/2021 1-2021-072650 
14/sep/2021 1-2021-073742 CONSULTORES JURIDICOS_ JIMENEZ ALVAREZ LUZ MIREYA 
14/sep/2021 1-2021-075866 - ESAP 
14/sep/2021 Radicado 1-2021-080347 MINISTERIO DE TRANSPORTE 
15/sep/2021 1-2021-073531 VF 4 
15/sep/2021 HENRY GUZMÁN CASTILLO 
15/sep/2021 1-2021-074678 MUNICIPIO DE APARTADO - E.S.E. HOSPITAL ANTONIO ROLDAN BETANCUR 
15/sep/2021 1-2021-074690 JORGE ARTURO ROJAS RODRÍGUEZ - HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE VILLAVICENCIO 
15/sep/2021 1-2021-073823 WADITH DE LEÓN CAMELO - ROSA VICTORIA GOMEZ MARRUGO 
15/sep/2021 1-2021-074334 MUNICIPIO DE PIJAO 
15/sep/2021 1-2021-074932 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN DE SUCRE INDERSUCRE 
16/sep/2021 1-2021-074255 EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CHOCO LTDA - EMPOCHOCO V5 
16/sep/2021 1-2021-075415 MUNICIPIO DE GENOVA 
16/sep/2021 1-2021-077695  EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL EL CARMEN  - usuario 
16/sep/2021 1-2021-074693 
16/sep/2021 1-2021-075420 
16/sep/2021 Radicado 1-2021-081474 CARLOS VELASQUEZ CORVACHO cc 19592865 
16/sep/2021 1-2021-071327  DE SOUZA ACEPALLIS JOAO 
16/sep/2021 1-2021-075165 CANCILLERIA_AUTO 
16/sep/2021 1-2021-071327  DE SOUZA ACEPALLIS JOAO 
17/sep/2021 Elaboración propuesta de comunicación 1-2021-082041 CARTA ALMAGRARIO 
17/sep/2021 Informe de Auditoria 1-2021-076200 DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA 
20/sep/2021 1-2021-076212 CARMEN JUDITH RANGEL RODRIGUEZ 
20/sep/2021 RADICADO 1-2021-082383 MIGUEL GUZMÁN CÓRDOBA 
20/sep/2021 Rta 1-2021-075869 HOSPITAL DEPARTAMENTAL FELIPE SUAREZ ESE 
20/sep/2021 LUZ JANETH ARCINIEGAS NIÑO 1-2021-076163 
20/sep/2021 Remisión Informe de Auditoria 1-2021-076557 PERSONERIA DISTRITAL BARRANQUILLA 
21/sep/2021 1-2021-075869 - HOSPITAL DEPARTAMENTAL FELIUPE SUAREZ VF4 
21/sep/2021 1-2021-076485 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD NUESTRA SEÑORA DEL PILAR ESE 
V2 
21/sep/2021 1-2021-075602 
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21/sep/2021 1-2021-075941 
21/sep/2021 1-2021-076477 
21/sep/2021 1-2021-075872 
21/sep/2021 1-2021-077558 
21/sep/2021 Corporación  para el desarrollo sostenible del Urabá 
21/sep/2021 1-2021-078381  MUNICIPIO DE SANDONÁ  NARIÑO 
22/sep/2021 Ruta Radicado 1-2021-083342 GILBERTO ANTONIO CORREA GUTIERREZ 
22/sep/2021 Ruta Radicado 1-2021-083341 BETTY VALLEJO BENITES 
23/sep/2021 Rta Radicado 1-2021-007323 FONDO DEL CAQUETA v1 
23/sep/2021 Rta Radicado 1-2021-007323 FONDO DEL CAQUETA v1 
23/sep/2021 1-2021-077777 ELIZABETH GUEVARA RIVERA.doc v2 
23/sep/2021 Rta Radicado 1-2021-007323 FONDO DEL CAQUETA v2 
23/sep/2021 1-2021-077729 
23/sep/2021 1-201-077173 
23/sep/2021 1-2021-078573 
23/sep/2021 Requerimiento de Información en Acción de Tutela de CARLOS ENRIQUE CASTILLO - CETIL Almagrario 
23/sep/2021 1-2021-080182 ANA ELVIA MELO V1 
23/sep/2021 1-2021-075941.docx v2 
23/sep/2021 1-2021-079165 MUNICIPIO DE BOLIVAR CAUCA 
23/sep/2021 1-2021-079818 DEPTO MAGDALENA - ASAMBLEA_final 
23/sep/2021 1-2021-077514 - ASAMBLEA DE CUNDINAMARCA 
23/sep/2021 1-2021-078162 - MUNICIPIO DE GUAMAL MAGDALENA 
24/sep/2021 Radicado 1-2021-084181 JOSÉ FRANCISCO VEGA DÍAZ cc 12579707 
27/sep/2021 Rta Radicado 1-2021-078155 Rodrigo Duarte Cruz 
27/sep/2021 Radicado 1-2021-084600 GOMEZ VIDAL NORA ELENA CC 26995292 
27/sep/2021 1-2021-077872 SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO 
27/sep/2021 1-2021-078817 EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE FUSAGASUGÁ EMSERFUSA E.S.P_ 
27/sep/2021 1-2021-078938 REGISTRADURÍA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL - ANTIOQUIA 
27/sep/2021 RTA RADICADO 1-2021-084284 JOEL RAMON SILVA DUEÑEZ 
27/sep/2021 1-2021-079281 
27/sep/2021 1-2021-078785 
27/sep/2021 1-2021-079304 UNIVERSIDAD DEL CAUCA 
27/sep/2021 1-2021-079094 MINISTERIO DE SALUD 
28/sep/2021 Rta 1-2021-077289 STELLA MELO DE GARCÍA 
28/sep/2021 Rta Radicado  SAUL  MEZA  DUARTE 1-2021-078386 
29/sep/2021 1-2021-080219 MUÑOZ NEIRA ORLANDO  NOTARIA 63 DE BOGOTÁ 
29/sep/2021 1-2021-079689 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN DE SUCRE INDERSUCRE 
29/sep/2021 1-2021-080483 MINISTERIO AGRICULTURA V2 
29/sep/2021 1-2021-079686  HOSPITAL SANTA BÁRBARA DE VENADILLO 
29/sep/2021 1-2021-081624  JOSE SEPULVEDA 
29/sep/2021 Rta Radicado FRANCISCO JOSE OROZCO OTERO  1-2021-079487 
29/sep/2021 RTA 1-2021-078775 - FISCALIA GENERAL 
29/sep/2021 Respuesta DP 1 2021-077870 PEDRO MARTIN LEYES 
29/sep/2021 1-2021-078785.docx v2 
29/sep/2021 1-2021-081134 
29/sep/2021 1-2021-081945 
29/sep/2021 1-2021-079476 - CIUDADANO UBERLEY CARACAS 10100419 (2) 
29/sep/2021 1-2021-082610 - ALCLDIA DE CARTAGENA 
29/sep/2021 1-2021-077970 - CONTRALORIA DE MANIZALES 
29/sep/2021 1-2021-079880  - HOSPITAL SAN ANDRES DE TUMACO 
29/sep/2021 1-2021-078785 
29/sep/2021 1-2021-081324 -  VILMA YOLANDA MARIA BRAVO 
29/sep/2021 1-2021-080944 METRO CALI S 
29/sep/2021 1-2021-080497 EMPRESA AUTÓNOMA DEL MUNICIPIO DE GUATAPÉ 
29/sep/2021 1-2021-079506 HOSPITAL DEPARTAMENTAL MARIA INMACULADA 
29/sep/2021 Requerimiento de Información en Acción de Tutela de CARLOS ENRIQUE CASTILLO - CETIL Almagrario  
30/sep/2021 Memorando borrado de pasivocol 
30/sep/2021 RTA 1-2021-084798 PROCURADURÍA PROVINCIAL DE OCANA 
30/sep/2021 1-2021-080491 - Empresa de Obras Sanitarias de Ibagué 
30/sep/2021 1-2021-082041 ALMACENES GENERALES DE DEPOSITO ALMAGRARIO S A V2 
30/sep/2021 Rta Radicado 1-2021-085930 SEGUNDO RAFAEL 
30/sep/2021 Radicado 1-2021-085732 E S E HOSPITAL SAN ANTONIO DE BARBACOAS 
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7. Participar en las reuniones de la definición de la estructuración de la fase exploratoria y fase de 

ejecución de la Carpeta al Ciudadano con MINTIC que le permitirá al ciudadano consultar, solicitar 
certificaciones y realizar ajustes a su historia laboral. 
 

Avance: En el mes de septiembre, No se realizaron reuniones. Dado que la Oficina de Bonos esta realizando 
el desarrollo del web service, el cual esta proyectado para el 17 de noviembre de 2021 

 

8. Apoyar la gestión que se requiera para mantener actualizadas las calificaciones del sello a la 
excelencia a través de la renovación del Nivel 1, Nivel 2 y Nivel 3, con MINTIC. 
 

Avance: Los certificados deben actualizarse en los meses de noviembre y diciembre. 
 

9. Proponer actividades para el fortalecimiento técnico dirigido a los usuarios del aplicativo de 
Certificación Electrónica de Historia Laboral. 

 
Avance: Se realizaron capacitaciones a través del curso virtual y video conferencia. 
 

10. Realizar el seguimiento de los registros inconsistentes que se identifiquen en el CETIL y que puedan 
incidir en el proceso de liquidación de bonos pensionales, e impulsar el procedimiento de ajustes 
sobre los mismos por parte de los responsables. 

 
Avance: No se evidenciaron este mes 
 

11. Suministrar la información requerida por la Oficina Asesora de Planeación relacionada con la 
ejecución de los recursos aprobados para el Componente de Historia Laboral del Proyecto de 
Inversión "MEJORAMIENTO E INTEGRACIÓN DE LA GESTIÓN FISCAL PÚBLICA NACIONAL" 

 
Avance:  

07/sep/2021 Elaboración y entrega Informe Ejecución - Proyecto Mejoramiento e Integración - 
Agosto 2021 
 

12. Participar en las reuniones que se realicen con entidades del sector público o privado, así como 

Administradoras de Fondo de Pensiones sobre asuntos relacionados con la operatividad de CETIL. 

 

Avance: Participación en las siguientes reuniones 
 

14/sep/2021 Procuraduría - Mesa de trabajo - Entidades con solicitudes vencidas y Entidades que no han ingresado a Cetil 

16/sep/2021 MESA DE TRABAJO CAXDAC - PGN - ASOFONDOS 

30/sep/2021 Invitación video conferencia “CAXDAC como administradora de pensiones a partir de 1994” 
 

13. Documentar los procesos, políticas y procedimientos que sean desarrollados en virtud de la ejecución 
del objeto del contrato. 

 
Avance: No se actualizaron instructivos este mes. 
 

14. Desarrollar las actividades asignadas a su cargo que respondan a los lineamientos establecidos en el 
Sistema Unificado de Gestión – SUG. 

 
Avance: Se cumplieron las actividades de acuerdo a los parámetros establecidos en el SUG. 
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15. Generar informes que requieran usuarios internos del Ministerio de Hacienda y Crédito Público, como 

usuarios externos entre ellos, entes de control y/o entidades Solicitantes y/o Certificadoras, y aquellos 
que le sean solicitados por el Supervisor del Contrato. 

 
Avance: Este es el informe No. 9 presentado a los supervisores, sin que se haya solicitado uno anterior. 
 

16. Las demás actividades que en cumplimiento del objeto del contrato se requieran. 
 
Avance: No se han producido actividades adicionales. 
 

Para efectos de pago del servicio prestado, anexo copia de la impresión del recibo de pago número 
53632970 de los aportes en salud, pensión y ARL del mes de SEPTIEMBRE de 2021, IBC total 
$4.210.000 
 

 
______________________ 
FIRMA CONTRATISTA  
CAROLINA JAIME REYES 
 

En mi calidad de supervisor del contrato me permito avalar el contenido del informe y el avance en la ejecución 
del mismo de acuerdo a lo descrito.  
 
El contrato no presenta a la fecha dificultades en su ejecución, ni situaciones exógenas que afecten el normal 
desarrollo del mismo.  

 
FIRMA SUPERVISORES 
 
 
___________________________ 
NATALIA ANGELICA GUEVARA RIVERA 
Subdirector Técnico Administrativo 
Subdirección de Pensiones  
 
 
____________________________ 
CIRO NAVAS TOVAR  
Jefe Oficina de Bonos Pensionales 



FECHA Actividad Tema Soporte

01/sep/2021
RESPUESTA TUTELA GERMAN OSORIO JARAMILLO. EN CETIL (VARIOS) SIN 150 SEMANAS CON MENSAJE 3618. TUTELA CONTRA FALLO TUTELA

CETIL
OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-070496 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-071063 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-070424 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-070540 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-070503 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-070269 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-070212 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-070215 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-068160 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-062156 ciudadano CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-070009 MUNICIPIO DE ZAPATOCA CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-070047 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-069756 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-069768 ciudadano CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-066111 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-068153 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-068171  MUN RIO FRIO CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-068189 MIN INTERIOR CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-065787 HISTORIA LABORAL CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-069984 COLEGIO EMILIO VALENZUELA V2 CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-070627 UNIDAD PARA LA ATENCIÓN Y REPARACIÓN INTEGRAL A LAS VÍCTIMAS_ CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-072648 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL LOCAL DE MONTELÍBANO CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 1-2021-068151 CONTRALORIA DEL HUILA CETIL OFICIO Y CORREO

01/sep/2021 Revisión SIED CETIL REUNIÓN CALENDARIO

02/sep/2021 Remisión Informe de Auditoria 1-2021-072575 Secretaria de Hacienda Distrital CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 Remisión Informe de Auditoria 1-2021-029129 Corelca CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 Remisión Informe de Auditoria 1-2021-029129 ICBF Regional Antioquia CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-071602 ESAP CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-072485 MUNICIPIO DE ALMAGUER CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-072543 MUNICIPIO DE SASAIMA CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-073684 MUNICIPIO DE FUENTE DE ORO SGP CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 CRUZ ROJA COLOMBIANA SECCIONAL CALDAS – HOSPITAL INFANTIL UNIVERSITARIO CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-074704 MARCO TULIO MARTÍNEZ CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-074626 JORGE ARTURO ROJAS  RODRIGUEZ CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-074553 DEPARTAMENTO DE NARIÑO CONCEJO MUNICIPAL DE FUNES CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-074500 NURI JIMÉNEZ TIRADO CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-074025 CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-073888 CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-073750 SOLICITUD DE INFORMACIÓN CONTRALORÍA MUNICIPAL DE IBAGUÉ_ CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-073888 CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 RADICADO 1-2021-073702 JESUS CASTAÑEDA CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-070302 CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-071288 CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-070852 CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-071381 CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-071139 - ALCALDIA MUNICIPAL DE PUERTO GUZMAN CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 1-2021-071059 CETIL OFICIO Y CORREO

02/sep/2021 Validación de Cartas H - Extraordinaria CETIL REUNIÓN CALENDARIO

03/sep/2021 1-2021-073750 SOLICITUD DE INFORMACIÓN CONTRALORÍA MUNICIPAL DE IBAGUÉ_ VF.docx v2 CETIL OFICIO Y CORREO

03/sep/2021 1-2021-070302.docx v2 CETIL OFICIO Y CORREO

03/sep/2021 1-2021-071601 CETIL OFICIO Y CORREO

03/sep/2021 1-2021-071635 CETIL OFICIO Y CORREO

03/sep/2021 1-2021-072221 CETIL OFICIO Y CORREO

03/sep/2021 1-2021-072844 CETIL OFICIO Y CORREO

03/sep/2021 1-2021-071347 CETIL OFICIO Y CORREO

03/sep/2021 BHC CETIL REUNIÓN CALENDARIO

06/sep/2021 1-2021-075363 LUZ DALIA QUINTERO MOGOLLÓN CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-075070 JESUS GONZALO CAÑAS RUIZ CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 Radicado 1-2021-077773 PEDRO NEL GRISALES RUIZ CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-071797 CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-071509 CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-071601-1 CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-072682 CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-071511 HOSPITAL MONTELIBANO CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 Radicados 1-2021-078270 EDMUNDO EDILBERTO NARVAEZ QUINONEZ CC 5307824 CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-072019 CARLOS DANIEL RINCON CERVANTES CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-072951 INSTITUCIÓN EDUCATIVA TÉCNICA SAN BARTOLOMÉ CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 EVELIO POSADA - ROSALBA GONZÁLEZ CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-071684 UNIDAD DE LICORES DEL META CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-071676 CONCEJO MUNICIPAL DE BUCARAMANGA CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 1-2021-071651 EMPRESA AUTÓNOMA DEL MUNICIPIO DE GUATAPÉ CETIL OFICIO Y CORREO

06/sep/2021 CORREOS CARTAS H CETIL REUNIÓN CALENDARIO

06/sep/2021 Validación Web Service - Colpensiones CETIL REUNIÓN CALENDARIO

07/sep/2021 Radicado 1-2021-077773 PEDRO NEL GRISALES RUIZ vf 2 CETIL OFICIO Y CORREO

07/sep/2021 1-2021-071333 JAIME SAMIAS CAMATE CETIL OFICIO Y CORREO

07/sep/2021 Validar casos pendientes Cetil CETIL REUNIÓN CALENDARIO

07/sep/2021 Elaboración Brochure Solicitud ventana de mantenimiento Septiembre 10 al 13 de 2021 CETIL CORREO

07/sep/2021 Elaboración y entrega Informe Ejecución - Proyecto Mejoramiento e Integración - Agosto 2021 CETIL INFORME CORREO

08/sep/2021 1-2021-075752 EUGENIO MANUEL RHENALS JIMÉNEZ CETIL OFICIO Y CORREO

08/sep/2021 1-2021-073015 JOSÉ IGNACIO BERMÚDEZ SÁNCHEZ CETIL OFICIO Y CORREO

08/sep/2021 1-2021-072551 -ASAMBLEA DE ARAUCA CETIL OFICIO Y CORREO

08/sep/2021 1-2021-072109 LAURA MILENA OTERO - LUIS ALFONSO CARRERO CAMACHO CETIL OFICIO Y CORREO

08/sep/2021 1-2021-072168 INOCENCIA BECERRA DE PARIS CETIL OFICIO Y CORREO

Relación de actividades realizadas del 01 al 30 de Septiembre de 2021



08/sep/2021 1-2021-072322 SECRETARIA DE EDUCACION DEL DEPARTAMENTO DE HUILA CETIL OFICIO Y CORREO

09/sep/2021 Radicado1-2021-078888 EMILIA ISABEL PATERNINA ALTAMAR CETIL OFICIO Y CORREO

09/sep/2021 Plantilla_Oficio_ Proyecto Comunicación_Oficial_Entidades Confirmación H sistema CETIL OFICIO Y CORREO

09/sep/2021 1-2021-072213 -GUSTAVO TELLEZ RIAÑO CETIL OFICIO Y CORREO

09/sep/2021 1-2021-072213 - NOTARIA 72 CETIL OFICIO Y CORREO

09/sep/2021 PENSIONES DE ANTIOQUIA CETIL OFICIO Y CORREO

09/sep/2021 ALMAGRARIO reiteración CETIL OFICIO Y CORREO

09/sep/2021 1-2021-075163 MUNICIPIO DE RIOFRIO SGP CETIL OFICIO Y CORREO

09/sep/2021 Casos varios CETIL REUNIÓN CALENDARIO

09/sep/2021 Comunicaciones cartas H y Reiteración CETIL REUNIÓN CALENDARIO

09/sep/2021 Apoyo en la recopilación de información para FALLO CONDENATORIO CARLOS ENRIQUE CASTILLO cc 12527311 CETIL CORREO

09/sep/2021 Recursos 2021, proyecto de inversión Cetil OAP CETIL CORREO

10/sep/2021 1-2021-072213 - NOTARIA 72_V2 CETIL OFICIO Y CORREO

10/sep/2021 1-2021-073311 CETIL OFICIO Y CORREO

10/sep/2021 Presentación de Indicadores - Agosto de 2021 CETIL REUNIÓN CALENDARIO

13/sep/2021 1-2021-073194  Municipio de Risaralda CETIL OFICIO Y CORREO

13/sep/2021 1-2021-076092 METRO CALI CETIL OFICIO Y CORREO

13/sep/2021 1-2021-080015  SERVICIO SECIONAL DE SALUD DEL META CETIL OFICIO Y CORREO

13/sep/2021 1-2021-075070 LEONARDO PAZ RAMOS CETIL OFICIO Y CORREO

13/sep/2021 1-2021-074553 DEPARTAMENTO DE NARIÑO CONCEJO MUNICIPAL DE FUNES VF CETIL OFICIO Y CORREO

13/sep/2021 1-2021-073311 v2 CETIL OFICIO Y CORREO

13/sep/2021 Correo entidades con solicitudes vencidas CETIL REUNIÓN CALENDARIO

13/sep/2021 Reunión Casos BCH CETIL REUNIÓN CALENDARIO

13/sep/2021 Validar casos pendientes Cetil CETIL REUNIÓN CALENDARIO

14/sep/2021 CARTA E.S.E.HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN RAFAEL CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 CARTA EMPOCHIQUINQUIRA E.S.P CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 CARTA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DIVINO NIÑO CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 CARTA INSTITUTO NACIONAL DE VIAS CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 CARTA MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 CARTA UNIVERSIDAD DE CALDA CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 1-2021-074255 EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CHOCO LTDA - EMPOCHOCO V2 CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 1-2021-074374 Instituto de la Juventud el Deporte y la Recreación de Bucaramanga - INDERBU CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 1-2021-073994 MINISTERIO DE SALUD CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 1-2021-079786 Procuraduría provincial de Santa marta CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 Rta 1-2021-076032 ROBERTO DEL RIO QUINTANA CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 Rta 1-2021-075966 JAIRO MANUEL MARTINEZ REALES CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 Rta 1-2020-075815 ALCALDÍA MUNICIPAL DE SORACÁ CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 1-2021-073531 SECRETARIA EDUCACION PIEDECUESTA VF CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 1-2021-072650 CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 1-2021-073742 CONSULTORES JURIDICOS_ JIMENEZ ALVAREZ LUZ MIREYA CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 1-2021-075866 - ESAP CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 Radicado 1-2021-080347 MINISTERIO DE TRANSPORTE CETIL OFICIO Y CORREO

14/sep/2021 Procuraduría - Mesa de trabajo - Entidades con solicitudes vencidas y Entidades que no han ingresado a Cetil CETIL REUNIÓN CALENDARIO

15/sep/2021 1-2021-073531 VF 4 CETIL OFICIO Y CORREO

15/sep/2021 HENRY GUZMÁN CASTILLO CETIL OFICIO Y CORREO

15/sep/2021 1-2021-074678 MUNICIPIO DE APARTADO - E.S.E. HOSPITAL ANTONIO ROLDAN BETANCUR CETIL OFICIO Y CORREO

15/sep/2021 1-2021-074690 JORGE ARTURO ROJAS RODRÍGUEZ - HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE VILLAVICENCIO CETIL OFICIO Y CORREO

15/sep/2021 1-2021-073823 WADITH DE LEÓN CAMELO - ROSA VICTORIA GOMEZ MARRUGO CETIL OFICIO Y CORREO

15/sep/2021 1-2021-074334 MUNICIPIO DE PIJAO CETIL OFICIO Y CORREO

15/sep/2021 1-2021-074932 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN DE SUCRE INDERSUCRE CETIL OFICIO Y CORREO

15/sep/2021 CETIL EVM CETIL REUNIÓN CALENDARIO

16/sep/2021 1-2021-074255 EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CHOCO LTDA - EMPOCHOCO V5 CETIL OFICIO Y CORREO

16/sep/2021 1-2021-075415 MUNICIPIO DE GENOVA CETIL OFICIO Y CORREO

16/sep/2021 1-2021-077695  EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL EL CARMEN  - usuario CETIL OFICIO Y CORREO

16/sep/2021 1-2021-074693 CETIL OFICIO Y CORREO

16/sep/2021 1-2021-075420 CETIL OFICIO Y CORREO

16/sep/2021 Radicado 1-2021-081474 CARLOS VELASQUEZ CORVACHO cc 19592865 CETIL OFICIO Y CORREO

16/sep/2021 1-2021-071327  DE SOUZA ACEPALLIS JOAO CETIL OFICIO Y CORREO

16/sep/2021 1-2021-075165 CANCILLERIA_AUTO CETIL OFICIO Y CORREO

16/sep/2021 1-2021-071327  DE SOUZA ACEPALLIS JOAO CETIL OFICIO Y CORREO

16/sep/2021 CASO COMUNICACIÓN H2021090241 - CC 19290683 CETIL REUNIÓN CALENDARIO

16/sep/2021 MESA DE TRABAJO CAXDAC - PGN - ASOFONDOS CETIL REUNIÓN CALENDARIO

16/sep/2021 Validar Varios Temas Cetil - UGPP CETIL REUNIÓN CALENDARIO

17/sep/2021 Validar Varios Temas Cetil CETIL REUNIÓN CALENDARIO

17/sep/2021 Revisión soportes para dar respuesta a fallo condenatorio de tutela GAVIRIA ISAURA C.C. 27191914 CETIL correo

17/sep/2021 Elaboración propuesta de comunicación 1-2021-082041 CARTA ALMAGRARIO CETIL OFICIO Y CORREO

17/sep/2021 Informe de Auditoria 1-2021-076200 DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA CETIL OFICIO Y CORREO

20/sep/2021 1-2021-076212 CARMEN JUDITH RANGEL RODRIGUEZ CETIL OFICIO Y CORREO

20/sep/2021 RADICADO 1-2021-082383 MIGUEL GUZMÁN CÓRDOBA CETIL OFICIO Y CORREO

20/sep/2021 Rta 1-2021-075869 HOSPITAL DEPARTAMENTAL FELIPE SUAREZ ESE CETIL OFICIO Y CORREO

20/sep/2021 LUZ JANETH ARCINIEGAS NIÑO 1-2021-076163 CETIL OFICIO Y CORREO

20/sep/2021 REVISION PLAN DE TRABAJO SEPTIEMBRE 2021 CETIL REUNIÓN CALENDARIO

20/sep/2021 Validar casos pendientes Cetil CETIL REUNIÓN CALENDARIO

20/sep/2021 Remisión Informe de Auditoria 1-2021-076557 PERSONERIA DISTRITAL BARRANQUILLA CETIL OFICIO Y CORREO

21/sep/2021 1-2021-075869 - HOSPITAL DEPARTAMENTAL FELIUPE SUAREZ VF4 CETIL OFICIO Y CORREO

21/sep/2021 1-2021-076485 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE SALUD NUESTRA SEÑORA DEL PILAR ESE V2 CETIL OFICIO Y CORREO

21/sep/2021 1-2021-075602 CETIL OFICIO Y CORREO

21/sep/2021 1-2021-075941 CETIL OFICIO Y CORREO

21/sep/2021 1-2021-076477 CETIL OFICIO Y CORREO

21/sep/2021 1-2021-075872 CETIL OFICIO Y CORREO

21/sep/2021 1-2021-077558 CETIL OFICIO Y CORREO

21/sep/2021 Corporación  para el desarrollo sostenible del Urabá CETIL OFICIO Y CORREO

21/sep/2021 1-2021-078381  MUNICIPIO DE SANDONÁ  NARIÑO CETIL OFICIO Y CORREO

21/sep/2021 FUN 1662 y FUN 1671- EXPLICACIÓN CETIL REUNIÓN CALENDARIO

22/sep/2021 Ruta Radicado 1-2021-083342 GILBERTO ANTONIO CORREA GUTIERREZ CETIL OFICIO Y CORREO

22/sep/2021 Ruta Radicado 1-2021-083341 BETTY VALLEJO BENITES CETIL OFICIO Y CORREO

22/sep/2021 Elaboración de Estudios Previos de Adriana Camargo CETIL ESTUDIOS PREVIOS

22/sep/2021 Solicitud de Modificación al Plan de Compras CETIL correo

23/sep/2021 Rta Radicado 1-2021-007323 FONDO DEL CAQUETA v1 CETIL OFICIO Y CORREO



23/sep/2021 Rta Radicado 1-2021-007323 FONDO DEL CAQUETA v1 CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 1-2021-077777 ELIZABETH GUEVARA RIVERA.doc v2 CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 Rta Radicado 1-2021-007323 FONDO DEL CAQUETA v2 CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 1-2021-077729 CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 1-201-077173 CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 1-2021-078573 CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 Requerimiento de Información en Acción de Tutela de CARLOS ENRIQUE CASTILLO - CETIL Almagrario CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 1-2021-080182 ANA ELVIA MELO V1 CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 1-2021-075941.docx v2 CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 1-2021-079165 MUNICIPIO DE BOLIVAR CAUCA CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 1-2021-079818 DEPTO MAGDALENA - ASAMBLEA_final CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 1-2021-077514 - ASAMBLEA DE CUNDINAMARCA CETIL OFICIO Y CORREO

23/sep/2021 1-2021-078162 - MUNICIPIO DE GUAMAL MAGDALENA CETIL OFICIO Y CORREO

24/sep/2021 Radicado 1-2021-084181 JOSÉ FRANCISCO VEGA DÍAZ cc 12579707 CETIL OFICIO Y CORREO

24/sep/2021 Elaboración de Estudios Previos de Yesid Aristizábal CETIL Estudios Previos

27/sep/2021 Rta Radicado 1-2021-078155 Rodrigo Duarte Cruz CETIL OFICIO Y CORREO

27/sep/2021 Radicado 1-2021-084600 GOMEZ VIDAL NORA ELENA CC 26995292 CETIL OFICIO Y CORREO

27/sep/2021 1-2021-077872 SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO CETIL OFICIO Y CORREO

27/sep/2021 1-2021-078817 EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE FUSAGASUGÁ EMSERFUSA E.S.P_ CETIL OFICIO Y CORREO

27/sep/2021 1-2021-078938 REGISTRADURÍA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL - ANTIOQUIA CETIL OFICIO Y CORREO

27/sep/2021 RTA RADICADO 1-2021-084284 JOEL RAMON SILVA DUEÑEZ CETIL OFICIO Y CORREO

27/sep/2021 1-2021-079281 CETIL OFICIO Y CORREO

27/sep/2021 1-2021-078785 CETIL OFICIO Y CORREO

27/sep/2021 1-2021-079304 UNIVERSIDAD DEL CAUCA CETIL OFICIO Y CORREO

27/sep/2021 1-2021-079094 MINISTERIO DE SALUD CETIL OFICIO Y CORREO

28/sep/2021 Rta 1-2021-077289 STELLA MELO DE GARCÍA CETIL OFICIO Y CORREO

28/sep/2021 Rta Radicado  SAUL  MEZA  DUARTE 1-2021-078386 CETIL OFICIO Y CORREO

28/sep/2021 Revisión EP Yesid Aristizábal - Fallo Consejo de Estado CETIL REUNIÓN CALENDARIO

28/sep/2021 FUN-1587 - Explicación Funcionalidad CETIL REUNIÓN CALENDARIO

29/sep/2021 Asignación de entidades que ingresan el 4 de octubre a Cetil CETIL CORREO

29/sep/2021 Apoyo en la revisión del requerimiento de Información en Acción de Tutela de CARLOS ENRIQUE CASTILLO C.C. 12527311 CETIL CORREO

29/sep/2021 Correo con los Dp por tramitar a corte del 30 de Septiembre CETIL CORREO

29/sep/2021 1-2021-080219 MUÑOZ NEIRA ORLANDO  NOTARIA 63 DE BOGOTÁ CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-079689 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN DE SUCRE INDERSUCRE CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-080483 MINISTERIO AGRICULTURA V2 CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-079686  HOSPITAL SANTA BÁRBARA DE VENADILLO CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-081624  JOSE SEPULVEDA CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 Rta Radicado FRANCISCO JOSE OROZCO OTERO  1-2021-079487 CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 RTA 1-2021-078775 - FISCALIA GENERAL CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 Respuesta DP 1 2021-077870 PEDRO MARTIN LEYES CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-078785.docx v2 CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-081134 CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-081945 CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-079476 - CIUDADANO UBERLEY CARACAS 10100419 (2) CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-082610 - ALCLDIA DE CARTAGENA CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-077970 - CONTRALORIA DE MANIZALES CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-079880  - HOSPITAL SAN ANDRES DE TUMACO CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-078785 CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-081324 -  VILMA YOLANDA MARIA BRAVO CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-080944 METRO CALI S CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-080497 EMPRESA AUTÓNOMA DEL MUNICIPIO DE GUATAPÉ CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 1-2021-079506 HOSPITAL DEPARTAMENTAL MARIA INMACULADA CETIL OFICIO Y CORREO

29/sep/2021 Requerimiento de Información en Acción de Tutela de CARLOS ENRIQUE CASTILLO - CETIL Almagrario CETIL OFICIO Y CORREO

30/sep/2021 Memorando borrado de pasivocol CETIL OFICIO Y CORREO

30/sep/2021 RTA 1-2021-084798 PROCURADURÍA PROVINCIAL DE OCANA CETIL OFICIO Y CORREO

30/sep/2021 1-2021-080491 - Empresa de Obras Sanitarias de Ibagué CETIL OFICIO Y CORREO

30/sep/2021 1-2021-082041 ALMACENES GENERALES DE DEPOSITO ALMAGRARIO S A V2 CETIL OFICIO Y CORREO

30/sep/2021 Rta Radicado 1-2021-085930 SEGUNDO RAFAEL CETIL OFICIO Y CORREO

30/sep/2021 Radicado 1-2021-085732 E S E HOSPITAL SAN ANTONIO DE BARBACOAS CETIL OFICIO Y CORREO

30/sep/2021 Invitación video conferencia “CAXDAC como administradora de pensiones a partir de 1994” CETIL REUNIÓN CALENDARIO

30/sep/2021 Revisión de informe4s Grupo Cetil CETIL CORREO

30/sep/2021 Correo A Pasivocol sobre la homologación de códigos CETIL CORREO

30/sep/2021 Pruebas y solicitud de paso a producción del FUN-1662 Ajuste en el sistema Cetil para validar que no se deje responsable de aportes a Caxdac. CETIL CORREO - PRUEBAS


